
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2020 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie: zawieszenia poboru podatków w formie inkaso. 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązanych 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1842), 
rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 491; zm. Dz. U. z 2020r. poz. 522, poz. 531 i poz. 565), 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 października 2020r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 1758), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zawieszam pobór podatków w formie inkasa, przez inkasentów ustalonych uchwała Nr 
XXXI/517/2001 Rady Gminy Lubicz z dnia 12 marca 2001 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, od podatników (osób 
fizycznych) z terenu gminy Lubicz, z tytułu IV raty 2020r., której termin płatności przypada w dniu 
15 listopada 2020r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5402956F-16A1-4D28-87BA-1259F3F2CF2E. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


